２０２２年１月９日

関係者各位

（一財）広島県バスケットボール協会

 会  長    岡 畠 鉄 也

広島ワイズライオンズ杯第 1回 U14四国・中国ブロックバスケットボール交歓大会

開催中止のお知らせ

２月１９日・２０日に開催予定しておりました「広島ワイズライオンズ杯第 1回 U14四

国・中国ブロックバスケットボール交歓大会」の開催を中止させていただきます。

広島県は、昨年１２月末から、新型コロナウイルスの感染拡大が急激に始まり、過去最

大の感染状況になるのは間違いないと言われてます。１月９日からは「まん延防止等重点

措置」も適応されました。

大会は２月の開催ではありますが、収束時期が不透明であり、収束したとしても県をま

たぐ移動や宿泊を伴う大会には高いリスクがあります。このような状況から参加者及び関

係者等の大会に関わるすべての方々の健康・安全を守ることは難しいと考え、今回の大会

は中止することといたしました。

参加の準備をしていただいた皆様には、ご期待にそえず申し訳ありませんが、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。